令和２年３月１６日

 仙台市立袋原中学校ＰＴＡ

  令和２年度 各専門委員会委員 様

                              仙台市立袋原中学校ＰＴＡ

                                会 長   大友 直子

ＰＴＡ専門委員会の対応について（連絡）

 軽暖の候，皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

  このたびは，快く専門委員をお引き受けいただき誠にありがとうございます。皆様のご協力・

ご支援を賜りながら令和２年度のＰＴＡ活動を進めてまいりたいと存じますので，よろしくお願

い申し上げます。
 さて，先般，一斉配信メールでお知らせしたとおり，令和２年度ＰＴＡ専門委員会につきまし

て，新型コロナウィルス感染予防のため，下記の通り３月の開催は中止することといたしました。
 なお，今後の対応につきましては，決まり次第あらためて，ご連絡をさしあげます

のでご理解のほどお願い申し上げます。

記

１ 日 時
  令和２年３月１８日（水） １６：２０～ （中止）

２ その他
  〇今後の新型コロナウィルスの状況で判断し，あらためて令和２年度の専門委員会を計画い

たします。
その際のご連絡は，袋原中学校ホームページで公表いたしますので，ご確認いただきます

ようお願いいたします。
〇口頭での新旧専門委員の引継ぎができませんので，令和元年度の専門委員長は

ファイル等に引継ぎ事項等を記入し，お子様を通してでも結構ですので，袋原中
学校教務主任（只野）まで，ご提出願います。

  〇不明な点などございましたら，下記の担当までご連絡をお願いします。

担当：仙台市立袋原中学校

教務主任：只野 みち

ＴＥＬ ２４２－３１５１

ＦＡＸ ３０６－１６７３